Legislativa,  conforme especificações constantes no Termo de Referência 
13/2025, que integra o Aviso de Contratação Direta nº 12/2025 e 
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Licitante OTIMIZA 
SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ: 
41.154.427/0001-21. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTO: R$9.720,00 (nove 

mil e setecentos e vinte reais).  

A despesa decorrente deverá onerar os recursos orçamentários da 
classificação orçamentária 01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.39.00– 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros